
Fiche Horaire

Ligne : 9401_VALREAS_PAYS-DE-VAISON_MALAUCENE_ETS_VAISON-LA-ROMAINE
HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025
Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9401A07 9401A09 9401A07 9401A15

Services 1 1 2 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--

VALREAS 2392 Halte Routière 06:50
28365 Musée du Cartonnage 06:52

2415 Route d'Orange 06:53
VISAN 2534 Place Jean Moulin 07:00
TULETTE 3270 Arrêt 4 Stops 07:10
SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE 2097 Le Colombier 07:12

2095 Place de Verdun 07:15 08:15
BUISSON 584 Boulodrome 07:20 08:20
VILLEDIEU 2510 Cave Coopérative 07:28 08:28

2514 Maison Garcia 07:30 08:30
2511 Magnanarie 07:31 08:31

FAUCON 981 Bas Village 07:10 08:15
980 Pont 07:16 08:20
979 Ecole 07:22 08:25

MERINDOL-LES-OLIVIERS 63 Les Grands Champs 07:25 08:28
60 Village 07:26 08:29
59 Lieu dit La Justice 07:28 08:31

PUYMERAS 1881 Le Cerisier 07:29 08:32
1882 Rayne 07:31 08:34
1884 Centre Social 07:32 08:35
1878 Rond Point Plantin 07:35 08:38

SAINT-ROMAIN-EN-VIENNOIS 2094 Croisement RD 938 07:37 08:40
2091 Le Clos 07:39 08:42
2092 Avenue de Verdun 07:40 08:43

VAISON-LA-ROMAINE 2371 Le Palis - Croisement Roaix 07:35 08:35
2381 Le Palis - Domaine Saint Claude 07:36 08:36
2373 Le Palis - Ecoles 07:37 08:37
2379 Le Palis - Centre Equestre 07:38 08:38
2383 Route de Villedieu 07:41 08:41
2375 Cave La Romaine 07:44 08:44
2378 Cité Scolaire 07:45 07:50 08:48 08:50

Mis à jour le : 01/09/2025



Fiche Horaire

Ligne : 9401_VALREAS_PAYS-DE-VAISON_MALAUCENE_ETS_VAISON-LA-ROMAINE
HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025
Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9401A08 9401A04 9401A16 9401A05 9401A06 9401A10 9401A17 9401A11

Services 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv-- lmjv-- --m----- lmmjv-- lmmjv-- lmjv-- --m----- lmmjv--

MALAUCENE 3178 Palivettes 07:30 08:30
1326 Eglise 07:15 07:15 08:00 08:00
1328 Le Colombier 07:17 07:17 08:02 08:02
1321 HLM Ratavon 07:18 07:18 08:03 08:03

BEAUMONT-DU-VENTOUX 425 Place 07:25 07:25 08:10 08:10
MALAUCENE 1322 Crèche 07:32 08:17
SAVOILLAN 2196 Le Braous 07:00
BRANTES 576 Saint Roch 07:05
SAINT-LEGER-DU-VENTOUX 2049 Centre 07:14
MOLLANS-SUR-OUVEZE 65 Pas du Ventoux 07:25
SAINT-ROMAIN-EN-VIENNOIS 2092 Avenue de Verdun 07:40
ENTRECHAUX 976 Place de l'Eglise 07:30 08:25 08:25

978 Gare 07:33 08:30 08:30
MALAUCENE 1327 Pont Rouge 07:34 08:34
CRESTET 927 Fontaine de Pommier 07:37 08:37

929 Mairie 08:40
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON 2053 Ecoles 07:42 08:35 08:35

2052 Les Granges de Fer 07:44 08:37 08:37
VAISON-LA-ROMAINE 2378 Cité Scolaire 07:45 07:45 07:45 07:45 07:48 08:45 08:45 08:45

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9401A01 9401A02 9401A03 9401A19 9401A14

Services 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--

SEGURET 2198 Stade 07:10 08:10
2201 Poste 07:13 08:13

VIOLES 2532 Place Ancienne Gare 07:10 08:15
SABLET 1996 Stade 07:20 08:25

1995 Route d'Orange 07:18 08:18
SEGURET 2203 4 Ponts 07:22 07:20 08:22

2199 Cave Coopérative 07:25 07:23 07:25 08:25
2202 Pépinières Maccabe 07:27 07:25 07:26 08:27 08:30

ROAIX 1903 Centre 07:30 08:32
1904 Les Grands Prés 07:31 07:33 07:29 08:35

VAISON-LA-ROMAINE 2375 Cave La Romaine 07:41 07:40 07:39 08:40 08:40
2378 Cité Scolaire 07:45 07:45 07:45 08:45 08:45

Mis à jour le : 01/09/2025



Fiche Horaire

Ligne : 9401_VALREAS_PAYS-DE-VAISON_MALAUCENE_ETS_VAISON-LA-ROMAINE
HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025
Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9401R09 9401R04 9401R26 9401R13 9401R17 9401R26 9401R04

Services 1 1 1 1 1 2 2

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--

VAISON-LA-ROMAINE 2378 Cité Scolaire 12:05 12:05 16:35 16:45 16:45 17:35 17:35
2376 Cave La Romaine 12:07 16:37 16:47 17:37
2383 Route de Villedieu 12:10 16:40 16:50 17:40
2374 Le Palis - Centre Equestre 12:12 16:42 16:52 17:42
2380 Le Palis - Ecoles 12:13 16:43 16:53 17:43
2385 Le Palis - Domaine Saint Claude 12:14 16:44 16:54 17:44
2382 Le Palis - Croisement Roaix 12:15 16:45 16:55 17:45

SAINT-ROMAIN-EN-VIENNOIS 2092 Avenue de Verdun 12:10 16:50 17:40
2090 Le Clos 12:11 16:51 17:41
2093 Croisement RD 938 12:12 16:52 17:42

PUYMERAS 1877 Rond Point Plantin 12:14 16:54 17:44
1883 Centre Social 12:16 16:56 17:46
1879 Rayne 12:17 16:57 17:47
1881 Le Cerisier 12:19 16:59 17:49

MERINDOL-LES-OLIVIERS 58 Lieu dit La Justice 12:20 17:00 17:50
61 Village 12:22 17:02 17:52
63 Les Grands Champs 12:23 17:03 17:53

FAUCON 979 Ecole 12:26 17:06 17:56
981 Bas Village 12:28 17:08 17:58
980 Pont 12:31 17:11 18:01

VILLEDIEU 2510 Cave Coopérative 12:20 16:50 17:00 17:50
2514 Maison Garcia 12:22 16:52 17:02 17:52
2511 Magnanarie 12:24 16:54 17:04 17:54

BUISSON 582 Marronnier 12:25 16:55 17:05 17:55
583 Boulodrome 12:30 17:00 17:10 18:00

SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE 2096 Place de Verdun 12:35 17:05 17:15 18:05
2098 Le Colombier 12:36 17:06 17:16 18:06

TULETTE 3271 Arrêt 4 Stops 12:39 17:09 17:19 18:09
VISAN 2533 Place Jean Moulin 12:42 17:12 17:22 18:12

2535 Château Vert 12:44 17:14 17:24 18:14
VALREAS 2414 Route d'Orange 12:49

2394 LEP Ferdinand Revoul 17:20 17:30 18:20
2392 Halte Routière 12:52 17:25 18:25
2414 Route d'Orange 17:30 18:30

Mis à jour le : 01/09/2025



Fiche Horaire
Ligne : 9401_VALREAS_PAYS-DE-VAISON_MALAUCENE_ETS_VAISON-LA-ROMAINE
HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025
Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9401R08 9401R01 9401R02 9401R03 9401R12 9401R10 9401R11 9401R25 9401R03 9401R18 9401R11

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--

VAISON-LA-ROMAINE 2378 Cité Scolaire 12:05 12:05 12:05 12:05 16:45 16:45 16:45 17:35 17:35 17:35 17:35
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON 2053 Ecoles 12:08 16:48 17:38

2052 Les Granges de Fer 12:10 16:50 17:40
CRESTET 926 Mairie 12:10 12:10 16:50 17:40 17:40

928 Fontaine de Pommier 12:12 12:12 16:52 17:42 17:42
MALAUCENE 1323 Pont Rouge 12:15 16:55 17:45

3178 Palivettes 12:20 16:55 17:45
1326 Eglise 12:18 12:22 16:58 16:57 17:47 17:47
1328 Le Colombier 12:20 17:00 17:50
1321 HLM Ratavon 12:22 17:02 17:52

ENTRECHAUX 975 Place de l'Eglise 12:20 17:00 17:50
978 Gare 12:25 17:05 17:52

SAINT-ROMAIN-EN-VIENNOIS 2093 Croisement RD 938 12:15
FAUCON 981 Bas Village 12:25
MOLLANS-SUR-OUVEZE 66 Pas du Ventoux 12:30 17:55
SAINT-LEGER-DU-VENTOUX 2051 Centre 12:45 18:05
SAVOILLAN 2196 Le Braous 12:50 18:10
BRANTES 577 Saint Roch 12:55 18:20
BEAUMONT-DU-VENTOUX 425 Place 12:30 17:10 18:00
MALAUCENE 1322 Crèche 17:20 18:10

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9401R07 9401R05 9401R06 9401R14 9401R15 9401R16 9401R22 9401R23

Services 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--

VAISON-LA-ROMAINE 2378 Cité Scolaire 12:05 12:05 12:05 16:45 16:45 16:45 17:35 17:35
2376 Cave La Romaine 12:07 12:07 12:07 16:47 16:47 16:47 17:37 17:37

ROAIX 1901 Les Grands Prés 12:15 12:15 16:55 16:55 17:45
1903 Centre 12:17 16:57 17:47

SEGURET 2199 Cave Coopérative 12:20 17:00 17:52
2198 Stade 12:20 17:02 17:50
2201 Poste 12:25 17:05 17:55

SABLET 1996 Stade 12:30 17:10 18:02
1995 Route d'Orange 12:30 17:10 18:00

VIOLES 2532 Place Ancienne Gare 12:27 17:10 18:15
SEGURET 2203 4 Ponts 12:35 17:15 18:05

2199 Cave Coopérative 17:17 18:07
Mis à jour le : 01/09/2025


